

## **Dodatok č. 2**

k ZoD zo dňa 01.06.2020 na dielo „Rekonštrukcia chodníka v obci Lúčky“

1. **Zhotoviteľ:** FEDKAR s.r.o.  
Lastomírska 8  
071 01 Michalovce  
IČO: 36595560  
IČ DPH: SK 2022034520  
so sídlom SR, (adresa)  
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, odd. Sro,  
vl. Číslo 16826/V  
bankové spojenie: ČSOB a.s. pob. Michalovce  
číslo účtu: 4002500074/7500  
oprávnený konateľ v mene spoločnosti: Ing. Peter Fedor – konateľ  
Ing. Juraj Karch - konateľ  
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

a

2. **Objednávateľ:** Obec Lúčky  
IČO: 00 325 457  
DIČ :2020738995  
so sídlom SR, 072 34 Zalužice  
bankové spojenie:  
číslo účtu :  
Tel./fax :  
e-mail : oclucky@pobox.sk  
Eduard Baláž - starosta  
(ďalej ako „objednávateľ“)

Zmluvné strany po vzájomnej dohode uzatvárajú tento dodatok a menia predmetnú zmluvu takto :

### **Článok II. Predmet zmluvy**

1. Z dôvodu rozšírenia prác upravujeme množstvo a cenu prác, podľa priloženého rozpočtu.

### **Článok IV Lehota a miesto plnenia**

1. Dokončenie prác : Do 30.6.2021

#### Článok V

#### Cena diela

2.	Celková cena rozšírenia prác :	
	<b>Cena prác bez DPH</b>	<b>15 945,05 €</b>
	<b>DPH 20 %</b>	<b>3 189,01 €</b>
	<b>Cena prác s 20 % DPH</b>	<b>19 134,06 €</b>

#### Článok XII.

#### Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú nezmenené v platnosti.
2. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
8. Dodatok bol vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jeden.

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia chodníka v obci Lúčky- III. etapa

**Objekt:**

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 16. 3. 2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>15 945,05</b>	<b>267,697</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>1 491,500</b>	<b>0,000</b>
1	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	325,000	2,000	650,000	0,000
2	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	110,000	2,400	264,000	0,000
3	162701157	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 12000 m	m3	25,000	10,500	262,500	0,000
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	45,000	7,000	315,000	0,000
<b>5 Komunikácie</b>						<b>7 400,89</b>	<b>186,256</b>
5	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.50 mm - doplnenie a vyrovnanie	m2	325,000	4,500	1 462,500	83,106
6	596911113	Kladenie bet. dlaždíc hr.6cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka do 20 m2	m2	325,000	10,500	3 412,500	54,600
7	5922911700	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	328,037	7,700	2 525,89	48,549
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>6 461,050</b>	<b>81,441</b>
8	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	230,000	5,700	1 311,000	40,633
9	5921745100	Obrubník betónový ABO 1/828 /100x25x10/	ks	232,300	3,700	859,510	5,111
10	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	15,000	68,000	1 020,000	35,496
11	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	120,000	4,500	540,000	0,202
12	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	267,700	10,200	2 730,540	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>591,62</b>	<b>0,000</b>
13	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	267,700	2,210	591,617	0,000
<b>Celkom</b>						<b>15 945,05</b>	<b>267,697</b>

**FEDKR** s.r.o.  
 Lastomírska 8  
 071 01 MICHALOVCE  
 IČO: 36595560  
 IČ DPH: SK2022034520